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AFBR-5903Z
기술: TXRX OPT FE MTRJ 2X5DIP

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-4594Z
기술: POLISHING KIT

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-709SMZ
기술: 10G SFP+ SR TXRX MOD 300M/400M

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-57R6AEZ-HP1
기술: AFBR-57R6AEZ-HP1 AVAGO DIP

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5205PZ
기술: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9 MEZZ

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR5803Z
기술: AFBR5803Z AVAGO DIP

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5710APZ
기술: TXRX OPTICAL SFP IND BAIL LATCH

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-57R5APZ
기술: TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 800 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5903AZ
기술: TXRX OPT FE MTRJ EXT TEMP 2X5DIP

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5601Z
기술: TXRX GBIC 1.25GBE 850NM

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5710ALZ
기술: TXRX OPTICAL SFP IND STD LATCH

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5803AQZ
기술: TXRX ETHERNET 3.3V SC 1X9

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-700SDZ-ELX
기술: AFBR-700SDZ-ELX AVAGO DIP

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-HUS100Z
기술: AFBR-HUS100Z AVAGO guangxian

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-79EQDZ
기술: TXRX QSFP 40GBE 4CH PLUGGABLE

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-83PD20Z
기술: AFBR-83PD20Z AVAGO NA

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5803ATZ
기술: TXRX OPT 1X9 100MBPS ST EXT TEMP

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-57R5AEZ
기술: TXRX OPT SFP DGTL 850NM

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-79EEPZ
기술: 40G QSFP+ SR4 TXRX MOD 300M MMF

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5205Z
기술: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-785BEPZ
기술: RECEIVER 12CH PAR PLUG

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-57D9AMZ
기술: TRANSCEIVER

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-57J5APZ
기술: TXRX OPT SFP DGTL 850NM IND

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5803ATQZ
기술: TXRX ETHERNET 3.3V ST 1X9

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-HUD500Z
기술: CBL FIBER OPTIC POF 500M

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-2624Z
기술: RCVR OPT DC-50MBD 1MM POF

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5903EZ
기술: TXRX ETHERNET 125MBD MMF 2X5

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-57M5APZ
기술: TXRX DGTL DIAGNOSTIC PLUG ETH

제조사: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-HUD100Z
기술: AFBR-HUD100Z AVAGO guangxian

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-5805Z
기술: TXRX ATM SONET OC3 3V SC 1X9

제조사: Avago Technologies (Broadcom Limited)

재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.

인용문: RFQ

AFBR-HUS500Z의 사양

부품 번호 AFBR-HUS500Z 제조업체 / 브랜드 Avago Technologies (Broadcom Limited)

연속 AFBR 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)

포장 Spool 작동 온도 -40°C ~ 85°C

상세 설명 Fiber Optic Cable Black POF 1640.4' (500.0m) 등급 -

유형 POF 풍모 -

스타일 Standard 길이 1640.4' (500.0m)

굽 ​​힘 반경 35mm 재킷 (절연) 소재 Polyethylene (PE)

코어 지름 - 클래딩 직경 -

재킷 (절연) 지름 0.087" (2.21mm) 인장 강도 -

감쇠 - 일반 -0.19dB 굴절률 - 코어 1.492

굴절률 - 클래딩 1.42 재킷 색상 Black

수치 조리개 0.48 재고 수량 2000 pcs Stock

범주 케이블, 전선 > 광섬유 케이블 기술 CBL FIBER OPTIC POF 500M

무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수   

AFBR-HUS500Z으로 변환 된 키워드

너는 또한 관심을 가질 수도있다.:

WWW.IC-COMPONENTS.COM

이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945

주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩

IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.

AFBR-HUS500Z Details PDF

제조사 부품 번호: AFBR-HUS500Z

제조업체 / 브랜드 Avago Technologies (Broadcom Limited)

설명의 일부: CBL FIBER OPTIC POF 500M

데이터 시트: AFBR-HUS500Z.pdf

무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수

재고 상태: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.

에서 운송된다: Hong Kong

선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
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